关于组织我校学生
参加宁波市第十三届高层次人才智力洽谈会的通知
各院（系、所）：

    今接宁波市人力资源与社会保障局“关于邀请参加宁波市第十三届高层次人才智力洽谈会的函”，现就组织我校学生参加宁波市第十三届高层次人才智力技术项目引进洽谈会（以下简称“高洽会”）的相关事宜通知如下：
一、高洽会时间：2011年9月17日(星期六)8:30-16:00

二、高洽会地点：宁波国际会展中心（宁波市会展路181号）
三、高洽会参会对象

(一)参会招聘单位

1、全市各类事业单位和重点骨干企业、高新技术企业；

2、海洋装备制造业、涉海清洁能源、海洋生物医药等海洋新兴产业，涉海金融、商贸、信息与科技服务、滨海旅游等海洋服务业、现代海洋渔业等海洋经济产业类企业300余家；

3、省委组织部、省人力社保厅统一组织参会的全省其他地区企事业单位150余家；

4、长三角区域其他机关和企事业单位。

(二)参会应聘人才

符合相关专业（附件1）要求的全国90所左右受邀重点高校2012年毕业在读硕士、博士研究生；
四、高洽会政策

（一）由市政府按往届高洽会惯例为前来参加应聘洽谈的符合条件的各类人才发放交通补贴，具体标准为省内（宁波市除外）200元/人，华东地区（浙江省除外）500元/人，其他地区（华东地区、浙江省除外）800元/人。

（二）交通补贴发放对象

应邀参会的高校2012年毕业在读研究生，由参会高校根据专业需求和分配名额统一报名，经宁波市人力资源和社会保障局核准，确认正式参会人员，发给相应金额的交通补助；不在邀请范围的高校参会学生和不在正式参会名单中的参会学生不发交通补助，但欢迎前来参会；
(三)交通补贴发放办法

符合发放条件的参会2012年毕业在读研究生，经现场统一验证签名后，一律采取集体领取的方式发放交通补助费；

（四）领取交通补贴验证需提供材料

应邀参会的在读学生需带以下有效证件材料：(1)学生证原件及复印件；(2)身份证原件及复印件；(3)来甬交通票据；（4）中国宁波人才市场人才流动登记表；(5)洽谈证明(组委会统一印制，应聘人才入场前在场馆门口免费领取填写)。
五、交通、住宿保障

（一）交通保障：市内共有8路公交车(17、21、356、512、517、529、788、789路)通往宁波国际会展中心，高洽会举办当日（9月17日），将增加各路公交车辆的营运班次，同时组织40辆免费公交大巴，在火车东站——会展中心、长途汽车站——会展中心分两路穿梭运行，以方便应聘人才赴会。

为缓解交通压力，请长三角区域内参会的高校尽可能组织集体包车，直接运送参会应聘学生到洽谈会现场。

（二）住宿保障：为方便贵校学生提前预定或到甬寻找住宿，我们收集了宁波交通便利、价位适当的宾馆目录（附件3），供来甬参会学生参考。
（三）带队人员往返交通费及会议期间的食宿自理。

六、协助办理事宜

为确保组织工作顺利完成，请各院系所协助做好以下工作：

（一）帮助做好本届高洽会的宣传和组织工作。

（二）及时填报相关材料：

请根据各院系所配额（附件4），填写“宁波市第十三届高洽会邀请参会研究生名单”（附件2；指定一名学生负责人；金额、签名、备注暂空），于9月7日中午12点以前以Excel格式发至jiang.feng@mail.shufe.edu.cn信箱。
（三）通知学生负责人于9月13日下午4点来学生就业指导中心开会（务必准时出席）。
（四）告知参会学生需带的有效证件材料：（1）学生证原件及复印件；（2）身份证原件及复印件；（3）来甬交通票据（票据日期必须为2011年9月1日以后；联程票起始、中转须首尾相连，目的地必须是宁波；如包车前往，请提前准备好包车的发票）；（4）中国宁波人才市场人才流动登记表（正反两面打印，按要求填写）。
（五）通知参会学生于9月17日（高洽会当天）上午11点前务必到宁波国际会展中心一、二号楼之间“高校签到处”上海财经大学展位办理签到手续（过时将无法办理交通补助）
附件：1、宁波市第十三届高洽会研究生专业需求目录（部分）
2、宁波市第十三届高洽会邀请参会研究生名单

3、宁波市宾馆、酒店信息参考表

4、各院系所参会配额

学生就业指导中心
                            二○一一年八月三十一日

附件1：

宁波市第十三届高洽会研究生专业需求目录（部分）
管理学：管理科学与工程  会计学  企业管理（含财务管理、市场营销、人力资源管理）  旅游管理  行政管理   社会医学与卫生事业管理  教育经济与管理  社会保障
法学：法学理论  宪法学与行政法学  刑法学  民商法学（含：劳动法学、社会保障法学）  诉讼法学  经济法学  环境与资源保护法学  国际法学（含：国际公法、国际私法、国际经济法）
经济学：区域经济学  国际贸易学  财政学（含税收学）  金融学（含保险学）  产业经济学  劳动经济学
理学：  应用数学
文学：语言学及应用语言学  汉语言文字学  英语语言文学  日语语言文学   德语语言文学  法语语言文学  西班牙语语言文学  阿拉伯语语言文学  亚非语言文学  新闻学  传播学  艺术学  设计艺术学
附件2：

宁波市第十三届高洽会邀请参会研究生名单
院系所：           学生负责人：           联系手机：
	序号
	院系所
	姓名
	专业
	学历
	联系电话
	身份证号
	金额
	签名
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附件3：       宁波市区部分宾馆、酒店信息参考表
	序号
	酒店名称
	酒店地址
	电话（0574）
	星级
	参考价格
	备注

	1
	云海宾馆
	海曙区长春路2号
	87098888
	三星
	288
	靠近市中心和长途汽车站

	2
	宁波汉庭酒店
	海曙区马园路236号
	87152666
	经济型连锁酒店
	209

	3
	宁波港隆速8酒店（月湖店）
	海曙区柳汀街657号
	87089888
	经济型连锁酒店
	208

	4
	布丁酒店
	海曙区苍松路71号
	87127088
	经济型连锁酒店
	155

	5
	宁波海景酒店
	海曙区南站西路14号
	87091777
	准二
	138

	6
	锦江之星（宁波火车站店）
	海曙区南站西路199号
	83882999
	经济型连锁酒店
	219

	7
	宁波饭店
	海曙区马园路251号
	87097888
	三星
	338

	8
	如家快捷柳汀街店
	海曙区柳汀街316弄18号
	87165778
	经济型连锁酒店
	199

	9
	甬港饭店
	江东区甬港北路8号
	87060888
	三星
	298
	靠近开元大酒店和火车东站

	10
	现代大酒店
	江东区百丈东路758弄7号
	87061188
	三星
	268

	11
	莫泰168酒店百丈东路店
	江东区百丈东路1008号
	87876888
	经济型连锁酒店
	208

	12
	江南印象大酒店
	江东区江南路93号
	87796777
	二星
	178
	靠近会展中心

	13
	平安宾馆
	江东区姚隘路350号
	56156666
	三星
	268

	14
	宁波美和速8酒店
	江东区朝晖路136号
	27911888
	经济型连锁酒店
	218

	15
	通途苑宾馆
	江东区通途路68号
	87060088
	二星
	198

	16
	南苑e家商务旅店连锁酒店
	江东区通途路
国际会展中心东大门
	27902727
	经济型连锁酒店
	258
	会展中心内

	17
	小南苑宾馆
	海曙区开明街181号
	87070222
	经济型连锁酒店
	258
	市中心

	18
	联谊宾馆
	海曙区国医街85号
	87287888
	三星
	388

	19
	永耀大酒店
	海曙区开明街341号
	51101888
	二星（按四星装修）
	288

	20
	中山饭店
	海曙区孝闻街100号
	56126888
	三星
	198

注：表中价格为标准房参考价格，参会人员可直接拨打电话114查询、订房

附件4：                  各院系所参会配额
	院系所
	名额
	院系所
	名额

	金融学院
	12
	人文学院
	8

	工商学院
	12
	统计学院
	5

	会计学院
	12
	信息学院
	5

	公管学院
	12
	财经研究所
	5

	法学院
	10
	应用数学系
	4

	经济学院
	9
	外语系
	3

注：上述配额是依据我校实际获得名额和各院系所毕业生人数以及往年参会的出勤情况而定
PAGE
3